QT_011_HC_BM01. Giấy đề nghị lắp đặt băng rôn, biểu ngữ

               ÐẠI HỌC HUẾ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 2021
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc lắp đặt băng rôn, biểu ngữ trong khuôn viên Nhà trường

Kính gửi: Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.
Tôi tên:

Phòng/ Khoa/ Trung tâm:

Để phục vụ cho công tác, chương trình:

Nay tôi đề nghị được lắp đặt băng rôn, biểu ngữ tuyên truyền với nội dung:

(đính kèm market thiết kế)

Vị trí lắp đặt:

Số lượng băng rôn, biểu ngữ:…………………cái. Kích thước:……………………….

Thời gian lắp đặt: từ ngày ……/……/20… đến ngày ……/……/20…

(không quá 10 ngày làm việc)

Sau khoảng thời gian trên, tôi sẽ tháo dỡ băng rôn, biểu ngữ và trả nguyên vẹn hiện trạng khu vực lắp đặt như ban đầu.

Trân trọng!

Phòng TC,HC&CSVC
Trưởng đơn vị
Người đề nghị

PAGE
1